
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de resultado de licitação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que a
Licitação Tomada de Preços nº 26/2015 - Processo nº 36.281/2015. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Habitação e Serviços Públicos, visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de
implantação de drenagem e pavimentação asfáltica na Rua Agostinho Monaco entre as Ruas Marechal Floriano e Edú
Rocha no município de Corumbá-MS, resultou como vencedora a empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 82.595.174/0001-09.

Corumbá-MS, 12 de novembro de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
(MOTOR DE POPA 115 HP) Nº 028/2.015.

Processo nº 13.899/2015 Pregão Público Presencial nº 045/2015

Clausula Primeira: fica alterada a dotação orçamentária da Secretaria Municipal de Educação na parte em que consta a
dotação orçamentária “ Implementação das Ações do Programa Nac. de Apoio ao Transporte Escolar” passando a constar
o seguinte:

24.00 – Secretaria Municipal de Educação

24.92 – Fundo Municipal de Educação

24.92.12.361.0103.2.595 – Aplicação de Recursos do Salário Educação.

Corumbá MS, 11 de novembro de 2.015.

Assina: Roseane Limoeiro da Silva Pires-Secretária Municipal de Educação e Alceu Guerra – Dismoto- Distribuidora de
Moto Ltda.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8523b587

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T20:35:16-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




